  49 (0) 2533 64 295200
Plafonnier Radiance
3000K 50W
Série: Radiance   Article: MOD278CL-L50G3K
  Article MOD278CL-L50G3K
  Marque Maytoni
  Collection Moderne
  Série Radiance
  Type de produit Plafonnier
  Couleur de l’armature Doré
  Matériau de l’armature Aluminium
  Température de couleur 3000 К
  Protection IP IP 20
  Avec variateur Non
  Hauteur 130 mm
  Largeur 600 mm
  Indice de rendu de couleur 80 CRI
  Longueur 850 mm
  Angle de diffusion 120 °
  Tension AC 220-240 V
  Niveau de protection Class1
  Garantie 3 years
  Puissance 50 W
  Volume 0.1463 m³
  Flux lumineux 2250 Lm
  Longueur du couvercle 210 mm
  Largeur du couvercle 35 mm
  Classe d’efficacité énergétiqueG
  Protection anti-incendie Non
  Longueur de l’emballage 220 mm
  Net 2.2 kg
  Brut 4.7 kg
  Durée de vie 50000 h
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)